16 Sexta-feira, 15 de Setembro de 2023

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 08/2023

Processo nº 30.766/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR REFINADO E CAFÉ TOR-
RADO E MOIDO, COM ENTREGA PARCELADA, CONFOR-
ME DESCRITO EM EDITAL E ANEXOS.
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA ao lici-
tante abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório,
conforme especificado:

LOTE QUANT. UN. MARCA VALOR
UNITÁRIO

TOTAL
DO LOTE

01 960 pct SANTA ISABEL R$  4,25 R$  4.080,00

02 640 pct VOVO CHICA R$ 15,50 R$  9.920,00
LOGÍSTICA MANTIQUEIRA LTDA-ME.
CNPJ nº: 10.940.376/0001-30. R$  14.000,00

Ribeirão Preto, 14 de setembro de 2023
SAULO WELLINGTON MARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

habilitados, relacionados abaixo, para comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos da empresa, a fim de
manifestarem interesses em suas admissões.
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecerem,
pessoalmente, ou por intermédio de procurador autorizado
para o ato, mediante procuração atual com firma reconhecida,
impreterivelmente nos dias 18, 19, 20, 21 ou 22/09/2023, das
09:00h às 11:30h e das 14:00h às 16:30h, na sede da RP
MOBI, sita na Rua General Câmara, nº 2.910, Jardim Presi-
dente Dutra, Ribeirão Preto/SP, munidos dos originais e de
cópia da Cédula de Identidade (R.G.), do Cadastro de Pessoa
Física (CPF), da Certidão de Nascimento ou de Casamento,
de comprovante de residência, da Carteira Nacional de Ha-
bilitação (CNH) e do Diploma Escolar.
Ressaltamos que a ausência do candidato, assim como a
ausência da Procuração, consistirá em desistência tácita, sem
direito a reclamação futura, ficando a RP MOBI autorizada a
convocar os próximos candidatos aprovados, conforme ordem
de classificação.

CARGO: AGENTE OPERACIONAL - PINTOR
Lista geral

CANDIDATO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
RENATO RINALDO DANDREA 237045308 4
ELIANE GOUVEIA GOULART 275124873 5
VITOR ANDRÉ DARIN 159280187 6

Lista candidatos que se autodeclararam negros/pardos
CANDIDATO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

MARCIO JOSÉ DA SILVA 301078920 4

CARGO: AGENTE FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE I
Lista geral

CANDIDATO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
MATHEUS CHESCA JERÔNIMO 415054084 13
HUMBERTO PESSOA CHAVES 30026SEM 15
RENATO RINALDO DANDREA 237045308 16

Lista candidatos que se autodeclararam negros/pardos
CANDIDATO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

MAURO HENRIQUE LIMA PRADO 440984026 5

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expe-
dido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 15 de setembro de 2023
ENGº MARCELO SANTOS GALLI

Diretor Superintendente

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023
EXTRATO DO EDITAL

DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de
suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso
Público nº 02/2023, para o cargo de Agente de Combate às
Endemias.
O EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, na íntegra,
contendo as relações indicadas abaixo, encontra-se disponível
em ordem alfabética, nos sites da RBO (www.concursosrbo.
com.br) e da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto (www.
ribeiraopreto.sp.gov.br), a partir desta data.
1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (DEFE-
RIDAS) - AMPLA CONCORRÊNCIA, sabendo que os can-
didatos que não estiverem relacionados na referida lista, não
obtiveram deferimento da inscrição neste concurso, nas vagas
de ampla concorrência.
2. RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA
COMO PESSOA AUTODECLARADA NEGRA OU PARDA,
sabendo-se que os candidatos que solicitaram concorrência
nas vagas reservadas às pessoas negras ou pardas e não
estiverem relacionados na referida lista, obtiveram indeferi-
mento por não terem enviado a documentação na forma e no
prazo estabelecido no edital deste concurso.
3. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (DEFE-
RIDAS) - PESSOA COM DEFICIÊNCIA, sabendo-se que os
candidatos que solicitaram concorrência nas vagas reservadas
às pessoas com deficiência e não estiverem relacionados na
referida lista, obtiveram indeferimento por não terem enviado
a documentação na forma e no prazo estabelecido no Edital
deste concurso.
4. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - SOLICI-
TAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS OU DEFE-
RIDAS PARCIALMENTE, sabendo-se que os candidatos que
solicitaram atendimento especial e não estiverem relacionados
na referida lista, obtiveram indeferimento por não terem en-
viado a documentação na forma e no prazo estabelecido no
Edital deste concurso.
Não houve deferimento de solicitação de nome social.

Ribeirão Preto, 15 de setembro de 2023
RICARDO FERNANDES DE ABREU
Secretário Municipal da Administração

ANA CAROLINA SOARES GANDOLPHO
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 40/2023

A TRANSERP - EMPRESA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
URBANO DE RIBEIRÃO PRETO S/A, DORAVANTE DENO-
MINADA RP MOBI - EMPRESA DE MOBILIDADE URBANA
DE RIBEIRÃO PRETO, com sede na Rua General Câmara, nº
2.910, Jardim Presidente Dutra, Ribeirão Preto/SP, inscrita no
CNPJ nº 43.581.974/0001-19, por seu Diretor Superintendente,
Engº Marcelo Santos Galli, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e, considerando a homologação do resultado
do Concurso Público nº 01/2018 no dia 05/11/2019, com vi-
gência prorrogada por dois anos, CONVOCA os candidatos